АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря 2022 года                                                                           №1137

О внесении изменений в постановление

 Администрации ЗАТО Видяево от 14.01.2014 № 12

«Об утверждении Положения о стимулировании руководителей

муниципальных учреждений ЗАТО Видяево»

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО Видяево от

11.03.2015 № 107 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных,

автономных и казенных учреждений ЗАТО Видяево», Порядком определения

должностного оклада руководителя муниципального учреждения, условий и

размеров выплат компенсационного и стимулирующего характера и иных

выплат, предусмотренных законодательством Российской Федерации и

Мурманской области, утверждённым постановлением Администрации ЗАТО

Видяево от 23.01.2014 № 33

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации ЗАТО

Видяево от 14.01.2014 № 12 «Об утверждении Положения о стимулировании

руководителей муниципальных учреждений ЗАТО Видяево» (далее –

постановление) (в редакции от 20.01.2020 № 38):

1.1.  В преамбуле постановления слова «от 25.12.2013 № 779 «Об оплате

труда работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных

учреждений ЗАТО Видяево», от 12.08.2013 № 501 «Об утверждении Примерных

отраслевых положений об оплате труда работников муниципальных учреждений

ЗАТО Видяево, подведомственных муниципальному казенному учреждению

«Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации

ЗАТО Видяево» (в ред. постановлений от 22.08.2013 № 519, от 27.08.2013 № 533

и 534, от 10.01.2014 № 03)» заменить словами «от 11.03.2015 № 107 «Об оплате

труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных

учреждений ЗАТО Видяево»».

1.2.  В Положении о стимулировании руководителей муниципальных

учреждений ЗАТО Видяево, утверждённом данным постановлением в пункте 5.1

слова «(в отношении руководителей образовательных учреждений – один раз в

полгода)» исключить.

-

2.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в

газете «Вестник Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении

полного текста постановления на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                С. В. Богза